

Łódź, 14 września 2010r.

Kul.V.0572/15/10

Pan
Krzysztof PIĄTKOWSKI
Radny
Rady Miejskiej w Łodzi

W odpowiedzi na Pana interpelację zgłoszoną w okresie międzysesyjnym w dniu 3 września 2010 r. uprzejmie informuję, że środki na bieżące remonty obiektów, w których mają siedzibę miejskie instytucje kultury winny być planowane w budżecie tych jednostek na kolejny rok. W 2009 roku Muzeum Miasta Łodzi nie zgłosiło w ramach planowanego na rok 2010 budżetu, wydatków na remont zabytkowej elewacji. Potrzeby finansowe tej instytucji w kontekście najpilniejszych remontów mogły być zatem uwzględnione po rozliczeniu wydatków z budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. O potrzebie wykonania remontu elewacji i środków na jego pokrycie dyrektor Muzeum Miasta Łodzi wystąpił do Wydziału Kultury UMŁ pismem z dnia 31 maja br. W odpowiedzi z dnia 23 czerwca br został poinformowany, że możliwość znalezienia niezbędnych funduszy określona zostanie po rozliczeniu budżetu Wydziału Kultury w sierpniu br. W związku z tym Wydział Kultury zwróci się do Rady Miejskiej o przesunięcie w budżecie środków finansowych tak, by w sposób należyty zapewnić usunięcie skutków zniszczenia fasady obiektu Muzeum Miasta Łodzi.

Jeśli chodzi o konserwację pomieszczeń po Wydziale Praw Jazdy i Rejestracji Pojazdów UMŁ - uprzejmie informuję, że prace adaptacyjne związane z przystosowaniem pomieszczeń do potrzeb Muzeum Miasta Łodzi zostały wpisane do Wieloletniego Programu Inwestycyjnego na lata 2008 – 2010 ze środkami własnymi Miasta w wysokości 1.693.910,- zł przy wartości kosztorysowej zadania inwestycyjnego w wysokości 5.587.600,-zł. Pozostałe środki miały pochodzić z budżetu UE. (3.893.910,- zł). Jednakże jedyny nabór wniosków w ramach RPO województwa łódzkiego na lata 2007 – 2013 – Działanie V.4 – Infrastruktura kultury, został ogłoszony w czerwcu br., kiedy część prac już została wykonana z wykorzystaniem środków z budżetu Miasta. W związku z tym Muzeum Miasta Łodzi, według wyjaśnień dyrektora tej instytucji, aplikuje o częściowy zwrot wydatkowanej kwoty do Funduszy Europejskich.



Wiesława ZEWALD

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
2. Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr UMŁ